1

股票简称：南海发展 股票代码：600323 编号：临 2013—019

债券简称：11 发展债 债券代码：122082

南海发展股份有限公司南海发展股份有限公司南海发展股份有限公司南海发展股份有限公司

关于向佛山市南海燃气发展有限公司增资事项完成的公告关于向佛山市南海燃气发展有限公司增资事项完成的公告关于向佛山市南海燃气发展有限公司增资事项完成的公告关于向佛山市南海燃气发展有限公司增资事项完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

根据南海发展股份有限公司（以下简称“公司”）2012年第一次临时股东大会决

议，同意公司向佛山市南海燃气发展有限公司（以下简称“燃气发展公司”）增资，使

公司对燃气发展公司的持股比例从原来的25%提高至40%，详见公司于2012年6月16日披

露于中国证券报、上海证券报、证券时报及上海证券交易所网站的临2012—024号公告。

日前，公司已完成向燃气发展公司增资的工作，燃气发展公司的工商变更登记手续

已办理完毕。燃气发展公司的工商变更登记事项如下：

特此公告。

南海发展股份有限公司董事会

二 0一三年七月一日

内容 变更前 变更后

注册资本 人民币 4558 万元 人民币 5697.50 万元

实收资本 人民币 4558 万元 人民币 5697.50 万元

股东、认

缴出资额

及股本结

构

南海发展股份有限公司认缴出资额

1139.5 万元人民币，占总股本的 25%；

佛山市南海燃气有限公司认缴出资额

1709.25 万元人民币，占总股本的 37.5%；

佛山市南海城市建设投资有限公司认缴

出资额 1709.25 万元人民币，占总股本的

37.5%。

南海发展股份有限公司认缴出资额

2279 万元人民币，占总股本的 40%；

佛山市南海燃气有限公司认缴出资额

1709.25 万元人民币，占总股本的 30%；

佛山市南海城市建设投资有限公司认缴

出资额 1709.25 万元人民币，占总股本

的 30%。